



شرکت سایپا آذین
(سهامی عام)

استعلام قیمت مواد / قطعات

شماره: ۵۹۶۰۶۰۳۴۸

شماره جمعی: ۵۵۶۵

تاریخ صدور: ۱۳۹۶/۰۶/۲۵

صفحه: ۲ از ۲

نام شرکت/کارگاه: متفرقه	نوع شرکت:	شماره ثبت:	شماره پروانه صنعتی:	رتبه:
آدرس دفتر:	فکس دفتر:	فکس کارخانه:	موبایل:	کد پستی:
آدرس کارخانه:	تلفن دفتر:	تلفن کارخانه:	آدرس الکترونیکی (E-MAIL):	

ردیف	کد کالا	نام کالا	ضریب / کالا / محصول	تیراژ / (دستگاه)	تعداد / مقدار خرید	واحد پولی	قیمت قالب / ادوات تولید			نوع مواد	وزن به گرم					قیمت مواد					هزینه های تولید					قیمت کل قطعه (بدون سرشکن / با سرشکن)	زمان اجرای تعهدات (روز)
							نوع قالب / ادوات	مبلغ	تعداد سرشکن		خالص	ناخالص	بهای واحد مواد اولیه	هر قطعه	قیمت مواد	دستمزد	سربار تولید	حمل و نقل	سایر	سود	جمع کل تولید	زمان قالبساز	زمان ارائه نمونه	زمان ارسال محموله	زمان ارسال انبوه		
۶	۰۲۷۲۱۹۷۳۰۶۳۷	پراکت نگهدارنده ایزوفیکس راست پستی عقب ۱/۳ -	۱	صندلی X۲۱۱	۸۶,۰۰۰	عدد																					
۷	۰۲۷۲۱۹۷۳۰۶۴۱	پراکت نگهدارنده زیرین ایزوفیکس چپ پستی عقب	۱	صندلی X۲۱۱	۸۶,۰۰۰	عدد																					

توضیحات:

- هزینه تولید شامل کلیه موارد تولیدی اعم از دستمزد، بسته بندی، حمل و نقل تا سایپا آذین، کنترل کیفیت، سود، سربار و ... می باشد
- در صورتی که ادوات تولیدی متعلق به خریدار باشد، پس از اتمام قرارداد سازنده آنها را بطور کامل و سالم به خریدار تحویل می نماید. (حق انحصاری تولید متعلق به خریدار است)
- در صورت تامین مواد توسط سایپا آذین و عدم تایید محموله های ارسالی، جایگزینی مواد اولیه ضایع شده به عهده سازنده می باشد.
- کلیه کسورات قانونی متعلقه به عهده پیمانکار می باشد (در قراردادهای اجرتی: کسر ۵% مالیات و ۵% بیمه - نیمه اجرتی: کسر ۵% مالیات و ۵% بیمه از مابه تفاوت قیمت قطعه از مواد اولیه کمکی)
- زمان پرداخت صورتحساب ها پس از تایید محموله ها، صدور رسید قطعی و ارائه فاکتور توسط سازنده ۳ ماهه خواهد بود
- محموله های ارسالی با بسته بندی اعلام شده توسط سایپا آذین و قطعات با حک آرم یا کد اختصاری که متعاقبا اعلام خواهد شد ارسال می گردد.
- هزینه حمل و نقل مواد اولیه در صورت تامین مواد توسط سایپا آذین بعهده سازنده است. (در صورت تحویل کویل حمل تا برشکاری و هزینه برش به عهده سایپا آذین است)
- ارائه مدرک SQA از سوی تامین کننده در زمان عقد قرارداد الزامی می باشد.

مدارک اهلیت حقوقی مورد نیاز

شخصیت حقوقی

کپی گواهی فعالیت صنعتی شرکت کپی روزنامه رسمی آخرین تغییرات

کپی آخرین روزنامه رسمی صاحبان امضاء شرکت و آدرس

اصل گواهی امضاء باتکی از شعبه ای که پیمانکار در آن حساب جاری دارد

کپی اساسنامه کپی پروانه بهره برداری روزنامه رسمی تاسیس شرکت و آدرس

شخصیت حقیقی

اصل گواهی امضاء باتکی از شعبه ای که پیمانکار در آن حساب جاری دارد

کپی سند مالکیت یا محل اجاره کپی شناسنامه یا کارت ملی جواز کسب یا فعالیت

سایر ۱- گارانتی قطعات: دوسال ۴- پیش پرداخت تولید درصد از جمع کل خرید (بدون قالب) معادل ریال که از روی مبلغ هر فاکتور درصد آن تا استهلاك کامل پیش پرداخت کسر میشود.

۲- گارانتی هر قالب: دست (دستگاه * ض.م = ضرب) ۵- نحوه پرداخت هزینه ساخت ادوات تولیدی: مرحله ۱: درصد معادل ریال مرحله ۲: درصد معادل ریال

شرایط ۳- اعتبار استعلام: روز سرشکن مرحله ای مرحله ۳: درصد معادل ریال مرحله ۴: درصد معادل ریال

۶- در صورتی که ضایعات به پیمانکار تعلق گیرد مبلغ ریال از قیمت کسر می گردد. (بهای ضایعات بر اساس هر کیلو ریال محاسبه شده است) قیمت ضایعات در قیمت اعلامی سازنده لحاظ گردیده و از این بابت مبلغی کسر نخواهد شد.

۷- زمان های اعلام شده جهت قالبسازی، ارائه نمونه اولیه، تولید آزمایشی و تولید انبوه از زمان ابلاغ مصوبه دریافت پیش پرداخت در صورت وجود (محاسبه می گردد).

۸- آیا آمادگی پیمانکار برای فروش جداگانه و توانان قالب و قطعه وجود دارد؟ بلی خیر

نام و نام خانوادگی:	سمت:	تاریخ استعلام:	مهر شرکت و امضای مجاز سازنده:
---------------------	------	----------------	-------------------------------

کد فرم: ۰۵-۱۷۳۰۳۰۱۸۱C

توزیع نسخ: ۱- تدارکات